2
[image: ]
ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.03.2024

	№
	129-П

г. Киров
О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Кировской области и внесении изменений
в некоторые постановления Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Правительства Кировской области:
1.1. От 12.02.2013 № 195/67 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению государственной услуги по проведению государственной экспертизы запасов полезных ископаемых и подземных вод, геологической информации о предоставляемых в пользование участках недр местного значения, а также запасов общераспространенных полезных ископаемых и запасов подземных вод, которые используются для целей питьевого водоснабжения или технического водоснабжения и объем добычи которых составляет не более 500 куб. метров в сутки, на территории Кировской области».
1.2. От 26.11.2013 № 237/776 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 12.02.2013 № 195/67».
1.3. От 21.09.2015 № 61/607 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 12.02.2013 № 195/67».
1.4. От 08.07.2016 № 110/416 «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 12.02.2013 № 195/67».
1.5. От 28.02.2019 № 74-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 12.02.2013 № 195/67».
1.6. От 16.12.2019 № 663-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 12.02.2013 № 195/67».
1.7. От 29.10.2020 № 562-П «О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 12.02.2013 № 195/67».
2. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 11.09.2015 № 59/574 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив из него пункт 9.
3. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 04.06.2019 № 289-П «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Кировской области», исключив из него пункт 12.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.В. Соколов
image1.png
o §
Fe e